
Děda, ten se nezdá,
babička to nevzdá

Zažijte dobrodružné odpoledne, kdy si vyzkoušíte řemeslné, tvořivé i lehce
sportovní dovednosti po boku svých vnoučat, okořeněné humorem i písničkou.

Na program je potřeba se přihlásit.

Dřevohostice - myslivecká chata na Výsluní
sobota 23. července 2022   14:00 - 17:00

 Událost je součástí projektu "Rodina - rosteme společně", který je spolufinancován z dotačního programu 
Rodina a ochrana práv dětí MPSV ČR a z rozpočtu Olomouckého kraje.

Více info a přihlášky na www.raj-pavlovice.cz

Srdečně Vás zveme na odpoledne strávené s vašimi vnoučaty

Den pro prarodiče s dětmi od 3 do 10 let

Přihlášení přes QR kód



Den pro maminky

9 - 10:30 muzikoterapie s Mgr. Alenou Svobodovou
10:30 - 12  povídání s Martinou Žákovskou na téma

"Jak hledat a rozvíjet své tvořivé já"
13 - 15 tvořivý workshop s Lenkou Mrázkovou

Výletiště v Hradčanech
sobota 30. července 2022   8:45 - 15:00

Událost je součástí projektu "Rodina - rosteme společně", který je spolufinancován z dotačního programu 
Rodina a ochrana práv dětí MPSV ČR a z rozpočtu Olomouckého kraje.

Více info a přihlášky na www.raj-pavlovice.cz

Milé maminky, udělejte si na sebe čas a přijďte na náš

postaráme se o vaše děti a vy strávíte příjemný čas
ve společnosti dalších inspirativních žen

Přihlášení přes QR kód



Stezku pro prarodiče 
s vnoučaty

Vydejte se s vnoučaty na dobrodružnou plavbu za pokladem starého piráta
Kolohnáta. Máte dost kuráže vyplnit přihlášku 

a vydat se na širý oceán?

Trasa bude rozmístěna od 13. do 31. srpna 2022
v Dřevohostickém lese.

Událost je součástí projektu "Rodina - rosteme společně", který je spolufinancován z dotačního programu 
Rodina a ochrana práv dětí MPSV ČR a z rozpočtu Olomouckého kraje.

Více info a přihlášky na www.raj-pavlovice.cz

Zveme babičky, dědečky a vnoučata na

Kolohnátův poklad - námořnická bojovka

Přihlášení přes QR kód

Po přihlášení dostanete instrukce k trase na e-mail. Cena: dobrovolný příspěvek.


